
László Sándor Emlékverseny - Magyar Kupa ELŐZETES EREDMÉNYLISTA! Debrecen - Nagyhegyes, 2017.10.08.

15 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

1 1 175 100 236 523 21 TOMKA István Dr. Bátorfi-Agria KTK U13 15,00 km 00:29:59

2 1 173 100 236 235 24 KŐSZEGI Bianka KSI-Csepel SE WU15 15,00 km 00:30:00

3 2 172 100 236 216 05 KOVÁCS Judit KONTENT-DKSI WU15 15,00 km 00:30:00

4 2 178 100 236 021 04 FEHÉRVÁRI Marcell Imre KSI-Csepel SE U13 15,00 km 00:30:01

5 3 177 100 235 912 89 VAS András KONTENT-DKSI U13 15,00 km 00:30:06

6 3 174 100 235 930 10 SÁRY Boglárka KSI-Csepel SE WU15 15,00 km 00:30:07

7 4 176 100 592 704 18 CSÁKI Szabolcs KONTENT-DKSI U13 15,00 km 00:30:08

U13

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

1 1 175 100 236 523 21 TOMKA István Dr. Bátorfi-Agria KTK U13 15,00 km 00:29:59

4 2 178 100 236 021 04 FEHÉRVÁRI Marcell Imre KSI-Csepel SE U13 15,00 km 00:30:01

5 3 177 100 235 912 89 VAS András KONTENT-DKSI U13 15,00 km 00:30:06

7 4 176 100 592 704 18 CSÁKI Szabolcs KONTENT-DKSI U13 15,00 km 00:30:08

WU15

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

2 1 173 100 236 235 24 KŐSZEGI Bianka KSI-Csepel SE WU15 15,00 km 00:30:00

3 2 172 100 236 216 05 KOVÁCS Judit KONTENT-DKSI WU15 15,00 km 00:30:00

6 3 174 100 235 930 10 SÁRY Boglárka KSI-Csepel SE WU15 15,00 km 00:30:07
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35 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

1 1 169 100 236 288 77 MÉSZÁROS Bence Tipográfia T. E. U15 35,40 km 00:59:03

2 2 163 100 236 498 93 SZIJÁRTÓ Zétény Győri Atlétikai Club U15 35,40 km 00:59:04

3 3 165 100 236 044 27 ÁRVAI Kristóf KONTENT-DKSI U15 35,40 km 00:59:08

4 1 160 100 236 311 03 NAGY Gréta KONTENT-DKSI WU17 35,40 km 01:05:22

5 4 170 SUSLA Vince ViniBike KSE / Nyíregyhàza U15 35,40 km 01:08:09

6 5 166 100 236 358 50 PÁLL Zsombor KONTENT-DKSI U15 35,40 km 01:08:10

7 2 161 100 561 210 49 SÁGI Fanni Lili KONTENT-DKSI WU17 35,40 km 01:08:11

8 6 168 100 236 492 87 SZEGEDI Marcell KSI-Csepel SE U15 35,40 km 01:08:14

9 3 162 100 236 520 18 TIRCSI Andrea KSI-Csepel SE WU17 35,40 km 01:13:03

10 7 164 ARNÓTH József KONTENT-DKSI U15 01:23:10

11 8 167 SÁNDOR Zalán KSI-Csepel SE U15 01:23:12

U15

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

1 1 169 100 236 288 77 MÉSZÁROS Bence Tipográfia T. E. U15 35,40 km 00:59:03

2 2 163 100 236 498 93 SZIJÁRTÓ Zétény Győri Atlétikai Club U15 35,40 km 00:59:04

3 3 165 100 236 044 27 ÁRVAI Kristóf KONTENT-DKSI U15 35,40 km 00:59:08

5 4 170 SUSLA Vince ViniBike KSE / Nyíregyhàza U15 35,40 km 01:08:09

6 5 166 100 236 358 50 PÁLL Zsombor KONTENT-DKSI U15 35,40 km 01:08:10

8 6 168 100 236 492 87 SZEGEDI Marcell KSI-Csepel SE U15 35,40 km 01:08:14

10 7 164 ARNÓTH József KONTENT-DKSI U15 01:23:10

11 8 167 SÁNDOR Zalán KSI-Csepel SE U15 01:23:12
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WU17

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

6 1 160 100 236 311 03 NAGY Gréta KONTENT-DKSI WU17 35,40 km 01:05:22

8 2 161 100 561 210 49 SÁGI Fanni Lili KONTENT-DKSI WU17 35,40 km 01:08:11

9 3 162 100 236 520 18 TIRCSI Andrea KSI-Csepel SE WU17 35,40 km 01:13:03

65 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

1 1 141 100 236 522 20 TOMKA Boáz Dr. Bátorfi-Agria KTK U17 65,40 km 01:45:22

2 2 149 100 236 427 22 SÁNTA Ármin KONTENT-DKSI U17 65,40 km 01:45:22

3 3 150 100 236 548 46 VARGA Bálint KONTENT-DKSI U17 65,40 km 01:45:22

4 1 122 FÉSÜS László Meditech SC Amatőr master 2 65,40 km 01:45:22

5 4 144 100 235 925 05 GOHÉR Mihály Kecskeméti Első Sor SE U17 65,40 km 01:45:22

6 5 147 100 236 163 49 KAPCSA Ákos KONTENT-DKSI U17 65,40 km 01:45:23

7 2 78 PINTÉR Attila ViniBike KSE / Nyíregyhàza Amatőr master 2 65,40 km 01:45:23

8 1 130 KORHÁN László KONTENT-DKSI Amatőr master 3 65,40 km 01:45:23

9 3 118 PÁLL János KONTENT-DKSI Amatőr master 2 65,40 km 01:45:23

10 1 136 100 236 110 93 HONOS Csenge KSI-Csepel SE WU19 65,40 km 01:45:24

11 4 106 STODULKA Péter Budapest Amatőr master 2 65,40 km 01:45:24

12 5 117 SZEKERES Péter Kecskeméti Első Sor SE Amatőr master 2 65,40 km 01:45:24

13 6 151 100 579 084 75 HRENKÓ Norbert NYKSE / Nyíregyháza U17 65,40 km 01:45:24

14 7 152 NAGY Bende ViniBike KSE / Nyíregyhàza U17 65,40 km 01:45:24

15 6 125 PIRNYÁK Péter NYKSE / Nyíregyháza Amatőr master 2 65,40 km 01:45:24

16 7 121 KALOCSA Krisztián KTC Budapest Amatőr master 2 65,40 km 01:45:24

17 8 104 SZABÓ Ferenc Balmazújváros Amatőr master 2 65,40 km 01:45:25

18 2 138 100 146 738 58 LÁSZLÓ Tamara KSI-Csepel SE WU19 65,40 km 01:45:25

19 9 113 EHRING Björn Freeriderz SC Amatőr master 2 65,40 km 01:45:26

20 2 120 TISELJ Tone KONTENT-DKSI Amatőr master 3 65,40 km 02:02:32

21 3 137 100 236 223 12 KOVÁCS Vivien KSI-Csepel SE WU19 65,40 km 01:45:28
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22 8 145 100 236 131 17 IGAZ Bátor Kecskeméti Első Sor SE U17 65,40 km 01:45:28

23 9 143 100 592 883 03 CSORBA Bence Kecskeméti Első Sor SE U17 65,40 km 01:45:30

24 10 148 100 236 378 70 PETŐ Dániel KONTENT-DKSI U17 65,40 km 01:45:34

25 10 107 CSÁKI Zoltán Debrecen Amatőr master 2 65,40 km 01:45:38

26 11 142 100 605 403 10 CSENKI Csongor Kecskeméti Első Sor SE U17 65,40 km 01:47:02

27 4 135 100 236 222 11 KOVÁCS Petra KONTENT-DKSI WU19 65,40 km 01:54:29

28 5 134 100 235 964 44 CSEFKÓ Helga KONTENT-DKSI WU19 65,40 km 01:54:59

29 3 132 SZTRUHÁR József Mátrabike Gyöngyös Amatőr master 3 65,40 km 02:02:52

30 4 128 POLONKAI László Freeriderz SC Amatőr master 3 65,40 km 02:02:52

31 11 119 RÁCZ Gyula KONTENT-DKSI Amatőr master 2 65,40 km 02:03:01

32 12 124 PAPP Péter Miránk-DOMKK Amatőr master 2 65,40 km 02:07:33

33 1 100 MÁRIÁN Krisztina Nyíregyháza Felnőtt női 65,40 km 02:07:33

34 6 140 100 669 428 15 KOVÁCS Kinga Újpesti Torna Egylet/Budapest WU19 65,40 km 02:07:38

35 13 126 BIRINYI János Ózdi Kerékpáros Egyesület/Ózd Amatőr master 2 65,40 km 02:14:13

36 14 115 SERDÜLT Gyula Hajdúszoboszló Amatőr master 2 65,40 km 02:14:19

37 5 131 ÜRMÖSSY Imre KONTENT-DKSI Amatőr master 3 65,40 km 02:17:24

38 15 121 KALOCSA Krisztián KTC Budapest Amatőr master 2 65,40 km 02:21:35

129 BURAI János Friss Oxigén Amatőr master 3 65,40 km Időn kívül

U17

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

1 1 141 100 236 522 20 TOMKA Boáz Dr. Bátorfi-Agria KTK U17 65,40 km 01:45:22

2 2 149 100 236 427 22 SÁNTA Ármin KONTENT-DKSI U17 65,40 km 01:45:22

3 3 150 100 236 548 46 VARGA Bálint KONTENT-DKSI U17 65,40 km 01:45:22

5 4 144 100 235 925 05 GOHÉR Mihály Kecskeméti Első Sor SE U17 65,40 km 01:45:22

6 5 147 100 236 163 49 KAPCSA Ákos KONTENT-DKSI U17 65,40 km 01:45:23

13 6 151 100 579 084 75 HRENKÓ Norbert NYKSE / Nyíregyháza U17 65,40 km 01:45:24

14 7 152 NAGY Bende ViniBike KSE / Nyíregyhàza U17 65,40 km 01:45:24

22 8 145 100 236 131 17 IGAZ Bátor Kecskeméti Első Sor SE U17 65,40 km 01:45:28

23 9 143 100 592 883 03 CSORBA Bence Kecskeméti Első Sor SE U17 65,40 km 01:45:30

24 10 148 100 236 378 70 PETŐ Dániel KONTENT-DKSI U17 65,40 km 01:45:34

26 11 142 100 605 403 10 CSENKI Csongor Kecskeméti Első Sor SE U17 65,40 km 01:47:02
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WU19

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

10 1 136 100 236 110 93 HONOS Csenge KSI-Csepel SE WU19 65,40 km 01:45:24

18 2 138 100 146 738 58 LÁSZLÓ Tamara KSI-Csepel SE WU19 65,40 km 01:45:25

21 3 137 100 236 223 12 KOVÁCS Vivien KSI-Csepel SE WU19 65,40 km 01:45:28

27 4 135 100 236 222 11 KOVÁCS Petra KONTENT-DKSI WU19 65,40 km 01:54:29

28 5 134 100 235 964 44 CSEFKÓ Helga KONTENT-DKSI WU19 65,40 km 01:54:59

34 6 140 100 669 428 15 KOVÁCS Kinga Újpesti Torna Egylet/Budapest WU19 65,40 km 02:07:38

Felnőtt nő

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

33 1 100 MÁRIÁN Krisztina Nyíregyháza Felnőtt női 65,40 km 02:07:33

Amatőr master 2

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

4 1 122 FÉSÜS László Meditech SC Amatőr master 2 65,40 km 01:45:22

7 2 78 PINTÉR Attila ViniBike KSE / Nyíregyhàza Amatőr master 2 65,40 km 01:45:23

9 3 118 PÁLL János KONTENT-DKSI Amatőr master 2 65,40 km 01:45:23

11 4 106 STODULKA Péter Budapest Amatőr master 2 65,40 km 01:45:24

12 5 117 SZEKERES Péter Kecskeméti Első Sor SE Amatőr master 2 65,40 km 01:45:24

15 6 125 PIRNYÁK Péter NYKSE / Nyíregyháza Amatőr master 2 65,40 km 01:45:24

16 7 121 KALOCSA Krisztián KTC Budapest Amatőr master 2 65,40 km 01:45:24

17 8 104 SZABÓ Ferenc Balmazújváros Amatőr master 2 65,40 km 01:45:25

19 9 113 EHRING Björn Freeriderz SC Amatőr master 2 65,40 km 01:45:26

25 10 107 CSÁKI Zoltán Debrecen Amatőr master 2 65,40 km 01:45:38

31 11 119 RÁCZ Gyula KONTENT-DKSI Amatőr master 2 65,40 km 02:03:01

32 12 124 PAPP Péter Miránk-DOMKK Amatőr master 2 65,40 km 02:07:33

35 13 126 BIRINYI János Ózdi Kerékpáros Egyesület/Ózd Amatőr master 2 65,40 km 02:14:13
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36 14 115 SERDÜLT Gyula Hajdúszoboszló Amatőr master 2 65,40 km 02:14:19

38 15 121 KALOCSA Krisztián KTC Budapest Amatőr master 2 65,40 km 02:21:35

Amatőr master 3

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

8 1 130 KORHÁN László KONTENT-DKSI Amatőr master 3 65,40 km 01:45:23

20 2 120 TISELJ Tone KONTENT-DKSI Amatőr master 3 65,40 km 02:02:32

29 3 132 SZTRUHÁR József Mátrabike Gyöngyös Amatőr master 3 65,40 km 02:02:52

30 4 128 POLONKAI László Freeriderz SC Amatőr master 3 65,40 km 02:02:52

37 5 131 ÜRMÖSSY Imre KONTENT-DKSI Amatőr master 3 65,40 km 02:17:24

95 km abszolút

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

1 1 18 100 101 998 35 PEÁK Barnabás KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 95,40 km 02:18:01

2 2 19 100 107 853 70 SZÖLLŐSI Ferenc KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 95,40 km 02:18:01

3 1 48 100 110 007 90 OROSZ Gergő FSZSE/FTC U19 95,40 km 02:18:13

4 3 12 100 060 665 24 SOLYMOSI Márton Epronex-Bike Hungary Felnőtt férfi 95,40 km 02:20:17

5 2 51 100 111 682 19 HAKK Bence Kecskeméti Első Sor SE U19 95,40 km 02:20:19

6 4 15 100 145 618 05 HAJDU Barna KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 95,40 km 02:20:23

7 1 43 100 090 042 10 PÁPAI Ádám Tipográfia T. E. U23 95,40 km 02:22:25

8 2 32 100 155 777 76 MINKÓ Roland Kecskeméti Első Sor SE U23 95,40 km 02:22:26

9 3 49 100 236 287 76 MÉSZÁROS Ábel Győri Atlétikai Club U19 95,40 km 02:22:26

10 4 56 100 236 040 23 FORRAY András KSI-Csepel SE U19 95,40 km 02:22:26

11 1 60 BÁLINT Péter KONTENT-DKSI Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:26

12 2 79 SÁROSI Endre ViniBike KSE / Nyíregyhàza Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:26

13 5 50 100 236 078 61 GULYÁS Máté Kecskeméti Első Sor SE U19 95,40 km 02:22:26

14 6 54 100 236 464 59 STODULKA András KONTENT-DKSI U19 95,40 km 02:22:26

15 3 29 100 155 217 01 KAŠKO Dávid CK Rimavská Sobota U23 95,40 km 02:22:27

16 7 47 100 236 449 44 SIPOS Máté Dr. Bátorfi-Agria KTK U19 95,40 km

DKSI Debreceni Kerékpáros Sport és Szabadidős Ifjúsági Egyesület 6/9



László Sándor Emlékverseny - Magyar Kupa ELŐZETES EREDMÉNYLISTA! Debrecen - Nagyhegyes, 2017.10.08.

17 3 63 NAGY Gergő Miránk-DOMKK Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:27

18 4 72 HORVÁTH Péter Szolnok Cycling team Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:27

19 5 22 100 069 599 34 ZSIVITY Zorán KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 95,40 km 02:22:27

20 4 39 100 539 769 45 TÖRÖK Ince Kőbánya cycling team U23 95,40 km 02:22:27

21 8 44 100 236 088 71 BAGI László Dr. Bátorfi-Agria KTK U19 95,40 km 02:22:28

22 5 77 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyhàza Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:29

23 6 28 100 160 842 00 SOLYMOSI János NYKSE / Nyíregyháza Felnőtt férfi 95,40 km 02:22:29

24 6 74 FEKETE Barnabás Team 3k Kazincbarcika Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:29

25 7 26 100 578 957 45 KNOPF Balázs NYKSE / Nyíregyháza Felnőtt férfi 95,40 km 02:22:30

26 8 10 100 111 363 88 KÁDÁR Csaba Dr. Bátorfi-Agria KTK Felnőtt férfi 95,40 km 02:22:30

27 7 75 CZINE Tamás Vadkeleti Debrecen Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:30

28 8 68 VARGA Szabolcs Saxum Ksc / Eger Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:31

29 9 76 ARANYOSI Péter ViniBike KSE / Nyíregyhàza Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:31

30 10 61 KISS Gergő Sándor KONTENT-DKSI Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:31

31 11 80 SZVATKÓ Péter ViniBike KSE / Nyíregyhàza Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:32

32 5 34 100 111 519 50 SZARKA Gergely KONTENT-DKSI U23 95,40 km 02:22:33

33 6 38 100 236 495 90 SZENTPÉTERI András KONTENT-DKSI U23 95,40 km 02:22:39

34 9 21 100 048 405 83 VÍGH Zoltán KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 95,40 km 02:22:46

35 7 33 100 236 019 02 FEGYVERES Máté KONTENT-DKSI U23 95,40 km 02:23:39

36 12 64 OROSHÁZI Róbert Miránk-DOMKK Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:24:53

37 8 41 100 162 363 66 CZÉH Balázs Tipográfia T. E. U23 95,40 km 02:32:55

38 13 68 VARGA Szabolcs Saxum Ksc / Eger Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:35:49

39 14 58 FÜZESI Ferenc Budapest Amatőr férfi (19-39) Időn kívül

40 15 59 HUDÁK Péter Debrecen Amatőr férfi (19-39) Időn kívül

DNF 31 HORVÁTH Roland CSA Steaua Cycling team U23

DNF 81 VINNAI Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyhàza Amatőr férfi (19-39)

DNF 52 ÁRVAI Krisztián KONTENT-DKSI U19
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Amatőr férfi (19-39)

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

11 1 60 BÁLINT Péter KONTENT-DKSI Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:26

12 2 79 SÁROSI Endre ViniBike KSE / Nyíregyhàza Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:26

17 3 63 NAGY Gergő Miránk-DOMKK Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:27

18 4 72 HORVÁTH Péter Szolnok Cycling team Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:27

22 5 77 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyhàza Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:29

24 6 74 FEKETE Barnabás Team 3k Kazincbarcika Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:29

27 7 75 CZINE Tamás Vadkeleti Debrecen Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:30

28 8 68 VARGA Szabolcs Saxum Ksc / Eger Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:31

29 9 76 ARANYOSI Péter ViniBike KSE / Nyíregyhàza Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:31

30 10 61 KISS Gergő Sándor KONTENT-DKSI Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:31

31 11 80 SZVATKÓ Péter ViniBike KSE / Nyíregyhàza Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:22:32

36 12 64 OROSHÁZI Róbert Miránk-DOMKK Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:24:53

38 13 68 VARGA Szabolcs Saxum Ksc / Eger Amatőr férfi (19-39) 95,40 km 02:35:49

U19

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

3 1 48 100 110 007 90 OROSZ Gergő FSZSE/FTC U19 95,40 km 02:18:13

5 2 51 100 111 682 19 HAKK Bence Kecskeméti Első Sor SE U19 95,40 km 02:20:19

9 3 49 100 236 287 76 MÉSZÁROS Ábel Győri Atlétikai Club U19 95,40 km 02:22:26

10 4 56 100 236 040 23 FORRAY András KSI-Csepel SE U19 95,40 km 02:22:26

13 5 50 100 236 078 61 GULYÁS Máté Kecskeméti Első Sor SE U19 95,40 km 02:22:26

14 6 54 100 236 464 59 STODULKA András KONTENT-DKSI U19 95,40 km 02:22:26

16 7 47 100 236 449 44 SIPOS Máté Dr. Bátorfi-Agria KTK U19 95,40 km

21 8 44 100 236 088 71 BAGI László Dr. Bátorfi-Agria KTK U19 95,40 km 02:22:28
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U23

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

7 1 43 100 090 042 10 PÁPAI Ádám Tipográfia T. E. U23 95,40 km 02:22:25

8 2 32 100 155 777 76 MINKÓ Roland Kecskeméti Első Sor SE U23 95,40 km 02:22:26

15 3 29 100 155 217 01 KAŠKO Dávid CK Rimavská Sobota U23 95,40 km 02:22:27

20 4 39 100 539 769 45 TÖRÖK Ince Kőbánya cycling team U23 95,40 km 02:22:27

32 5 34 100 111 519 50 SZARKA Gergely KONTENT-DKSI U23 95,40 km 02:22:33

33 6 38 100 236 495 90 SZENTPÉTERI András KONTENT-DKSI U23 95,40 km 02:22:39

35 7 33 100 236 019 02 FEGYVERES Máté KONTENT-DKSI U23 95,40 km 02:23:39

37 8 41 100 162 363 66 CZÉH Balázs Tipográfia T. E. U23 95,40 km 02:32:55

Felnőtt férfi (elit)

Absz.h. Kat.h. RSZ UCI Code Név Csapat Kat. Táv Idő

1 1 18 100 101 998 35 PEÁK Barnabás KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 95,40 km 02:18:01

2 2 19 100 107 853 70 SZÖLLŐSI Ferenc KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 95,40 km 02:18:01

4 3 12 100 060 665 24 SOLYMOSI Márton Epronex-Bike Hungary Felnőtt férfi 95,40 km 02:20:17

6 4 15 100 145 618 05 HAJDU Barna KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 95,40 km 02:20:23

19 5 22 100 069 599 34 ZSIVITY Zorán KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 95,40 km 02:22:27

23 6 28 100 160 842 00 SOLYMOSI János NYKSE / Nyíregyháza Felnőtt férfi 95,40 km 02:22:29

25 7 26 100 578 957 45 KNOPF Balázs NYKSE / Nyíregyháza Felnőtt férfi 95,40 km 02:22:30

26 8 10 100 111 363 88 KÁDÁR Csaba Dr. Bátorfi-Agria KTK Felnőtt férfi 95,40 km 02:22:30

34 9 21 100 048 405 83 VÍGH Zoltán KONTENT-DKSI Felnőtt férfi 95,40 km 02:22:46
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